

Årsredovisning

Sjögren Consulting Gothenburg AB

559066-6342

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Sjögren

2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom teknisk konsultation, VVs och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att omsättningen minskat har med Corona att göra, då vi ej har kunnat utföra OVK i bostäder och kontor.

Endast fastighetsägare har haft dispens att utföra lagstadgad besiktning under coronaperioden men istället kommer vi att få mycket efter semestern , nu när restriktionerna har släppt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	930	1 372
Resultat efter finansiella poster	127	61
Soliditet %	-41	-173

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av följderna av Corona.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-324 776	60 930	-213 846
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		60 930	-60 930	0
- Årets resultat			100 019	100 019
- Belopp vid årets utgång	50 000	-263 846	100 019	-113 827

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-263 846
<i>Årets resultat</i>	<i>100 019</i>
<i>Summa</i>	<i>-163 827</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-163 827
<i>Summa</i>	<i>-163 827</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	929 564	1 372 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	929 564	1 372 467
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 500	-238 059
Handelsvaror	-14 785	-65 486
Övriga externa kostnader	-378 590	-536 946
Personalkostnader	-285 406	-385 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 272	-9 121
Summa rörelsekostnader	-722 553	-1 235 411
Rörelseresultat	207 011	137 056
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 036	52
Räntekostnader och liknande resultatposter	-80 583	-76 178
Summa finansiella poster	-79 547	-76 126
Resultat efter finansiella poster	127 464	60 930
Resultat före skatt	127 464	60 930
Skatter		
Skatt på årets resultat	-27 445	0
Årets resultat	100 019	60 930

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	37 788	69 060
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	37 788	69 060
Summa anläggningstillgångar	37 788	69 060
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	77 250	0
Övriga fordringar	50 675	62 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	134 267	-6 876
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	262 192	56 038
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-24 284	-1 654
<i>Summa kassa och bank</i>	-24 284	-1 654
Summa omsättningstillgångar	237 908	54 384
SUMMA TILLGÅNGAR	275 696	123 444

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-263 846	-324 776
Årets resultat	100 019	60 930
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-163 827	-263 846
Summa eget kapital	-113 827	-213 846
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	271 920	293 725
Summa långfristiga skulder	271 920	293 725
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	136 400	0
Leverantörsskulder	8 190	18 045
Skatteskulder	-38 555	-66 000
Övriga skulder	11 568	91 520
Summa kortfristiga skulder	117 603	43 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	275 696	123 444

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Tomas Sjögren

Tomas Sjögren

2024-07-30